
Číslo smlouvy: 18-166 V 

1 

Vojenská zdravotní Pojišťovna České republiky 
se sídlem:         Drahobejlova 1404/4, Praha 9 
zastoupena:    Ing. Josef Diessl, generální ředitel 
IČO:                 47114975     
DIČ:               CZ47114975 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7564 
bankovní spojení: ČNB 
číslo účtu:        2010009091/0710 
(dále jen „Pojišťovna“) 

a 

ROCHE REGISTRATION LIMITED 

Sídlo:  Falcon Way, Shire Park 6, AL7 1TW Welwyn Garden City, Great Britain 

zastoupena na základě plné moci 

společností ROCHE s.r.o. 

Sídlo: Futurama Business Park Bld F, Sokolovská 685/136f, 186 00 Praha 87 

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 13202 

IČO: 49617052 

DIČ: CZ49617052 

Zastoupena:   Robinem Turnerem, jednatelem společnosti a  
 na základě plné moci 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 
SWIFT: BACXCZPP 
IBAN: CZ81 2700 0000 0011 4804 3001 
(dále též „Držitel“) 
(společně dále též „smluvní strany“) 

uzavírají tuto 

DOHODU O UKONČENÍ

SMLOUVY O LIMITACI NÁKLADŮ SPOJENÝCH S HRAZENÍM LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU
 

 (dále jen „Dohoda“) 



  
 

 2 

Článek I. 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 13. 4. 2018 Smlouvu o limitaci nákladů spojených s hrazením 
léčivého přípravku . 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že ze Smlouvy nebylo doposud realizováno žádné plnění, 
zejména pak plnění ve smyslu čl. II Smlouvy. 

 
Článek II. 

1. Smluvní strany prohlašují, že ke dni podpisu dohody považují veškerá svá práva a povinnosti 
plynoucí ze shora specifikované Smlouvy za vypořádané a nemají vůči sobě žádné další 
závazky.  
 

2. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle čl. III Dohody. 
 

3. Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá 
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 
 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem řádně přečetly a na důkaz 
souhlasu s jejím obsahem připojují oprávnění zástupci smluvních stran svoje vlastnoruční 
podpisy. 

 
Článek III. 

1. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit tuto Smlouvu dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv"), a to včetně všech případných 
dohod, kterými se tato Smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší. Uveřejněním Smlouvy 
dle tohoto článku se rozumí vložení elektronického obrazu textového obsahu této Smlouvy 
v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadat podle § 5 odst. 5 zákona o registru 
smluv do registru smluv. 

2. Držitel se zároveň zavazuje zaslat Pojišťovně (formou e-mailové korespondence) text obsahu 
této Smlouvy ve formátu odpovídajícím podmínkám zveřejnění podle zákona o registru smluv, 
a to ve formě určené k uveřejnění se znečitelněnými informacemi (obchodní tajemství), 
společně s požadovanou strukturou a rozsahem povinných metadat po znečitelnění údajů, které 
mají být vyloučeny z uveřejnění, a to nejpozději v den, kdy Držitel tuto Smlouvu podepíše.  

3. Pojišťovna se zavazuje zabezpečit uveřejnění této Smlouvy v registru smluv v rozsahu 
modifikovaném s ohledem na obchodní tajemství dle této Smlouvy a další údaje, které mají být 
ze zveřejnění vyloučeny, nejpozději do 14 dnů ode dne uzavření této Smlouvy. 

4. Pojišťovna se dále zavazuje předat Držiteli potvrzení správce registru smluv ve smyslu § 5 odst. 
4 zákona o registru smluv, pakliže Držitel nebude vyrozuměn přímo správcem registru smluv 
na základě zadání automatické notifikace uveřejnění Držitele při odeslání této Smlouvy k 
uveřejnění. 



  
 

 3 

5. Držitel se zavazuje v případě nesplnění povinnosti Pojišťovnou dle odstavce 6 tohoto článku 
přistoupit k uveřejnění této Smlouvy v registru smluv v rozsahu modifikovaném s ohledem na 
Důvěrné informace dle této Smlouvy a další údaje, které mají být z uveřejnění vyloučeny, tak, 
aby byla zachována lhůta dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv. V takovém případě pak 
neprodleně předat Pojišťovně potvrzení správce registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona o 
registru smluv, pakliže Pojišťovna nebude vyrozuměna přímo správcem registru smluv na 
základě zadání automatické notifikace uveřejnění Pojišťovně při odeslání této Smlouvy k 
uveřejnění. 

6. Držitel se dále zavazuje bezodkladně, nejpozději však do 3 pracovních dnů od obdržení 
notifikace správce registru o uveřejnění této Smlouvy, provést kontrolu řádného uveřejnění a 
v případě zjištění nesouladu Pojišťovnu ihned informovat. Obdobně je povinna postupovat 
i Pojišťovna, pokud dojde k uveřejnění této Smlouvy Držitelem. 

 

 
V Praze dne 02.01.2019 V Praze dne 29.11.2018 

(za Roche Registration Limited) 
  
 
 
___________________________________ 
za Pojišťovnu  
Ing. Josef Diessl 
generální ředitel VoZP ČR 
 

 
 
________________________________ 
Robin Turner, jednatel  
Roche s.r.o. 
 
 
 
 

 na základě 
plné moci 
Roche s.r.o. 
 
 
 

  
 

  
  

  
  
  

  
 

 




